

Årsredovisning för
Ahlströms Konditori Platinan AB

559365-5995

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luan Hani
Styrelseledamot

2024-08-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlströms Konditori Platinan AB, 559365-5995, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cafe och konditori verksamhet och bildades 2022. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hani Groip AB 559268-6363

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 129 549	1 907 678
Resultat efter finansiella poster	325 439	-1 230 676
Soliditet %	12,9	1,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat eftersom verksamheten bara var igång i 6 månader förra året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 715
Balanseras i ny räkning		3 715	-3 715
Årets resultat			257 181
Belopp vid årets utgång	25 000	3 715	257 181

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 715
Årets resultat	257 181
Summa	260 896
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	260 896
Summa	260 896

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-02-15 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 129 549	1 907 678
Övriga rörelseintäkter		23 040	1 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 152 589	1 909 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 350 465	-609 513
Övriga externa kostnader		-1 400 393	-1 734 757
Personalkostnader		-954 629	-724 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 188	-70 875
Summa rörelsekostnader		-3 826 675	-3 139 562
Rörelseresultat		325 914	-1 230 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520	-409
Summa finansiella poster		-475	-405
Resultat efter finansiella poster		325 439	-1 230 676
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 240 000
Resultat före skatt		325 439	9 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 258	-5 609
Årets resultat		257 181	3 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	40 728	55 302
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	906 215	1 012 829
Summa materiella anläggningstillgångar		946 943	1 068 131
Summa anläggningstillgångar		946 943	1 068 131
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 401	171 392
Övriga fordringar		18 246	77 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 776	194 634
Summa kortfristiga fordringar		558 423	443 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		715 121	211 903
Summa kassa och bank		715 121	211 903
Summa omsättningstillgångar		1 273 544	655 713
SUMMA TILLGÅNGAR		2 220 487	1 723 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 715	0
Årets resultat		257 181	3 715
Summa fritt eget kapital		260 896	3 715
Summa eget kapital		285 896	28 715
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 211	198 781
Skulder till koncernföretag		1 256 309	1 234 846
Skatteskulder		84 824	9 581
Övriga skulder		33 045	10 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 202	241 491
Summa kortfristiga skulder		1 934 591	1 695 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 220 487	1 723 844

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 870	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		72 870
Utgående anskaffningsvärden	72 870	72 870
Ingående avskrivningar	-17 568	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 574	-17 568
Utgående avskrivningar	-32 142	-17 568
Redovisat värde	40 728	55 302

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 066 136	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 066 136
Utgående anskaffningsvärden	1 066 136	1 066 136
Ingående avskrivningar	-53 307	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-106 614	-53 307
Utgående avskrivningar	-159 921	-53 307
Redovisat värde	906 215	1 012 829

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Hani Group AB

559268-6363

Göteborg, Västra
Götaland

Underskrifter

Göteborg

Luan Hani 2024-08-29
Luan Hani Datum
Styrelseordförande

Musa Hani 2024-08-29
Musa Hani Datum
Styrelseledamot

Cecila Hani 2024-08-29
Cecila Hani Datum
Styrelseledamot